
 Series

Portatīvais radio

2000 sērijas
TAR2509

Lietotāja rokasgrāmata
Reģistrējiet savu izstrādājumu un saņemiet atbalstu vietnē:
www.philips.com/support



1LV

Saturs

1 Svarīgi 2
Drošība 2
Dzirdes Drošība 2
Paziņojums 3

2 Jūsu portatīvais radio 3
Ievads 3
Komplektā iekļautie priekšmeti 3
Pārskats par portatīvais radio 4

3 Kā sākt 4
Uzstādiet akumulatorus 4
Pievienot strāvas padevi 4

4 Klausīties FM/AM Radio  5
Iestatiet radio stacijas 5
Regulēt skaļuma līmeni 5
Savienošana ar austiņām 5
Pielāgojiet toni 5

5 Informācija par produktu 6

6 Problēmu novēršana 6



LV2

1 Svarīgi

Drošība
 • Izlasiet šīs instrukcijas.
 • Ņemiet vērā visus brīdinājumus.
 • Izpildiet visas instrukcijas.
 • Nebloķējiet ventilācijas atveres. Uzstādiet to 

saskaņā ar ražotāja norādījumiem.
 • Neuzstādiet siltuma avotu, piemēram, 

radiatoru, siltuma iekārtu, krāsns vai 
citu aparātu, kas ražo siltumu, (ieskaitot 
pastiprinātājus) tuvumā.

 • Aizsargājiet strāvas vadu no vilkšanas vai 
saspiešanas, īpaši pie kontaktdakšām un 
attiecīgām spraudligzdām vietām, kur tas iziet 
no portatīvais radio.

 • Izmantot tikai ražotāja norādītās papildierīces/
piederumus.

 • Atvienojiet ierīci no elektrotīkla zibens laikā 
vai, ja tā netiek izmantota ilgāku laiku.

 •
personāla ziņā. Šāda labošana var būt 
nepieciešama, ja aparāts ir bojāts jebkādā 
veidā, ja ir bojāts strāvas vads, aparātā ir 
iekļuvis šķidrums vai iekrituši priekšmeti, 
aparāts ticis pakļauts lietus apstākļiem vai 
mitrumam, nestrādā normāli vai nokritis zemē.

 • Bateriju lietošana. UZMANĪBU - Lai izvairītos 
no akumulatora noplūdes, kas var izraisīt 
miesas bojājumus, īpašuma bojājumus vai 
portatīvais radio bojājumus:

 • Ievietojiet visas baterijas pareizi, ar + un -, 
kā norādīts uz ierīces.

 • Ja iekārta ilgstoši netiek lietota, izņemiet 
baterijas.

 • Baterijas nedrīkst pakļaut pārmērīgam 
karstumam, piemēram, saules staru 
iedarbībai, vai tml.

 • Portatīvais radio nedrīkst pakļaut pilieniem vai 
šļakstiem.

 • Nenovietojiet uz portatīvais radio nekādus 
bīstamības avotus (piemēram, šķidrumu 
pildītus priekšmetus, degošas sveces).

Dzirdes Drošība

Klausieties mērenā skaļumā:
 • Lietojot austiņas lielā skaļumā, var pasliktināt 

dzirde. Šis izstrādājums var radīt skaņas 
decibelu diapazonā, kas normālam cilvēkam 
var izraisīt dzirdes zudumu pat tad, ja tā 
iedarbība ir īsāka par vienu minūti. Augstāki 
decibelu diapazoni ir paredzēti tiem, kas jau ir 
saskārušies ar dzirdes zudumu.

 • Skaņa var būt maldinoša. Laika gaitā jūsu 
dzirdes "komforta līmenis" pielāgojas lielākam 
skaņas skaļumam. Tāpēc pēc ilgstošas 
klausīšanās tas, kas izklausās "normāli", 
patiesībā var būt skaļš un kaitēt jūsu dzirde. 
Lai no tā pasargātos, iestatiet drošu skaļuma 
līmeni, pirms jūsu dzirde pielāgojas, un 
atstājiet to nemainīgu.

Lai noteiktu drošu skaļuma līmeni:
 • Iestatiet zemu skaļuma regulēšanas 

iestatījumu.
 • Lēnām palieliniet skaļumu, līdz to dzirdat ērti 

un skaidri, bez izkropļojumiem. 
Klausieties pieņemamās laika periodos:

 • Arī ilgstoša skaņas iedarbība, pat parasti 
"drošā" līmenī, var izraisīt dzirdes zudumu.

 • Pārliecinieties, ka aprīkojumu izmantojat 
saprātīgi un izmantojat atbilstošus 
pārtraukumus.

Lietojot austiņas, ievērojiet šādas vadlīnijas:
 • Klausieties saprātīgā skaļuma līmenī saprātīgu 

laika posmu.
 • Esiet uzmanīgi, neregulējiet skaļumu, kamēr 

jūsu dzirdes adaptējas.
 • Nepielāgojiet skaļumu tik augstu, ka jūs 

nevarat dzirdēt, kas notiek apkārt.
 • Potenciāli bīstamās situācijās jums jārīkojas 

piesardzīgi, vai arī uz laiku jāpārtrauc ierīces 
lietošana. Neizmantojiet austiņas, vadot 
motorizētu transportlīdzekli, braucot ar 
velosipēdu, skeitbordu u. c.; tas var radīt 
satiksmes apdraudējumu un daudzās vietās tas 
ir nelikumīgi.



3LV

Paziņojums
Šis izstrādājums atbilst Eiropas Kopienas 
radiosakaru traucējumu prasībām. Ar šo TP Vision 
Europe B.V. paziņo, ka šis izstrādājums atbilst 
Direktīvas 2014/53/ES un Apvienotās Karalistes 
Radio Equipment Regulations SI 2017 No 1206 
būtiskajām prasībām un citiem attiecīgajiem 
noteikumiem. Atbilstības deklarācija ir pieejama 
vietnē: www.philips.com/support.

Šis izstrādājums atbilst Eiropas Kopienas 
radiosakaru traucējumu prasībām.

Jūsu izstrādājums ir veidots un ražots 
no augstas kvalitātes materiāliem un 
komponentiem, kurus var pārstrādāt un 
atkārtoti izmantot.

Šis simbols nozīmē, ka izstrādājumu 
nedrīkst izmest kā sadzīves atkritumus 
un tas jānodod atbilstošā atkritumu 
savākšanas un pārstrādes punktā. 
Ievērojiet vietējos noteikumus un nekad 
neizmetiet produktu un uzlādējamās 
baterijas kopā ar parastajiem sadzīves 
atkritumiem. Pareiza veco izstrādājumu 
un uzlādējamo bateriju utilizācija palīdz 
novērst negatīvas sekas videi un cilvēku 
veselībai.

Šis simbols nozīmē, ka izstrādājumā 
ir baterijas, uz kurām attiecas Eiropas 
Direktīva (EU) 2023/1542, un kuras nevar 
izmest kopā ar parastajiem sadzīves 
atkritumiem. Informējiet sevi par vietējo 
elektrisko un elektronisko izstrādājumu 
un bateriju dalītās vākšanas sistēmu. 
Ievērojiet vietējos noteikumus un nekad 
neizmetiet preci un baterijas kopā 
ar parastajiem sadzīves atkritumiem. 
Pareiza vecu preču un bateriju 
iznīcināšana palīdz novērst negatīvas 
sekas videi un cilvēku veselībai.

2 Jūsu portatīvais 
radio

Apsveicam ar pirkumu un laipni lūgti Philips! 
Lai pilnībā izmantotu atbalstu, ko piedāvā 
Philips, reģistrējiet savu produktu vietnē:  
www.philips.com/support.

Ievads
Izmantojot šo portatīvais radio, jūs varat

 • klausīties FM/AM radio

Komplektā iekļautie 
priekšmeti

 • Galvenā ierīce
 • Strāvas vadi
 • Īsā lietošanas pamācība
 • Drošuma lapa
 • Garantija



LV4

Pārskats par portatīvais 
radio

 Teleskopiskā antena
 – uzlabo FM uztveršanu.

 TUNING
 – FM/AM režīmā precīzi noregulē staciju.

 Skaļums / ieslēgt izslēgt
 – komplektā iekļauts slēdzis.
 – regulē skaņas līmeni.

 Frekvenču joslas atlase
 – izvēlas viļņu diapazonu: FM vai AM.

 TONE
 – izvēlas NEWS vai MUSIC režīmu.

 
 – 3,5 mm austiņu ligzda.

 LED indikators
 – Aizdegas pēc FM signāla bloķēšanas.

 Radio frekvenču rādītājs

 Akumulatora nodalījums

 AC IN
 – 220-240 V 50-60 Hz.

3 Kā sākt
Vienmēr secīgi izpildiet šajā nodaļā sniegtos 
norādījumus.

Uzstādiet akumulatorus

Piesardzība

 • Sprādziena risks! Uzglabājiet baterijas tālu no karstuma, 
saules gaismas vai uguns. Nekad baterijas neizmetiet 
ugunī.

 • Baterijas satur ķīmiskas vielas, tāpēc no tām atbilstoši 
jālikvidējas.

 • Nesajauciet bateriju veidus, piemēram, sārmainu 
bateriju ar oglekļa un cinka bateriju. Komplektā 
izmantojiet tikai viena tipa baterijas.

Ievietojiet 2 x 1,5 V R20/UM1/D baterijas (nav 
iekļautas komplektā) ar pareizu polaritāti (+/-), kā 
parādīts attēlā.

Pievienot strāvas padevi
Pievienojiet iekļauto AC uzlādes kabeli:

 • AC MAINS ligzdu galvenajā blokā.
 • sienas kontaktligzdas.

Piesardzība

 • Izstrādājuma sabojāšanas risks! Pārliecinieties, ka strāvas 
spriegums atbilst spriegumam, kas norādīts portatīvais 
radio aizmugurē vai apakšpusē.

 • Elektriskā trecienu risks! Kad izņemt barošanas vadu, 
vienmēr izvelciet spraudni no kontaktligzdas. Nekad 
nevelciet vadu.

1

10

4

2

3

5

6

9

7

8



5LV

Piezīme

 • Ieraksta plāksne atrodas portatīvais radio apakšpusē.

4 Klausīties FM/AM
Radio

Piezīme

 • Lai izvairītos no radiotraucējumiem, turiet pārnēsājamo 
radio tālu no citām elektroniskajām ierīcēm.

 • Lai nodrošinātu labāku uztveršanu, pilnībā izvelciet un 
noregulējiet FM antenas pozīciju.

Iestatiet radio stacijas
1 Lai pārslēgtu ierīci, pagrieziet skaļuma/

ieslēgšanas izslēgšanas pogu.
2 Frekvenču joslas atlase slēdzi uz FM vai AM .

3 Izvēlieties staciju, izmantojot TUNING vadības 
slēdzi.

4 Lai pārslēgtu radio, pagrieziet skaļuma/
ieslēgšanas izslēgšanas pogu uz OFF.

Regulēt skaļuma līmeni
Noregulējiet skaņu ar skaļuma regulēšanas pogu 
Skaļuma/ieslēgšanas izslēgšanas pogu.

Savienošana ar austiņām
Austiņu kontaktligzdai var pievienot austiņas.
->  Pēc tam skaļruņi tiks ieslēgti.

Pielāgojiet toni
Iestatiet toņu atlasītāju, lai izvēlētos News vai 
Music režīmu.



LV6

5 Informācija par 
produktu

Piezīme

 • Informācija par produktu var tikt mainīta bez iepriekšēja 
brīdinājuma.

Barošana
Baterijas tips D IZMĒRS (LR20)

Akumulatora 
spriegums 1,5 V

Bateriju skaits 2

AC ievade 220-240 V
50-60 Hz

Skaņotājs/uztvērējs/pārraide

Tūnera joslas FM 88 - 108 MHz
AM 520 - 1710 KHz

Sound (skaņa)
Skaņas sistēma Mono

Skaļuma regulēšana Rotācijas (analogais)

Izejas jauda 300 mW RMS

Savienojamība
Audio/video izeja Austiņas (3,5 mm)

Vispārīga informācija
Izmēri (P x A x Dz) 210 x 149,5 x 67 mm

Svars (galvenā bloks) 668 g

6 Problēmu 
novēršana

Brīdinājums

 • Nekad nenoņemiet produkta korpusu.

Lai saglabātu garantiju, nekad nemēģiniet labot 
izstrādājumu pašu spēkiem.
Ja saskaras ar problēmām, izmantojot šo 
ierīci, pārbaudiet šādas lietas, pirms pieprasāt 
apkalpošanu. Ja problēma netiek atrisināta, 
apmeklējiet Philips tīmekļa vietni  
(www.philips.com/support). Sazinoties ar Philips, 
pārliecinieties, ka ierīce ir tuvumā un ir pieejams 
modeļa numurs un sērijas numurs.

Nav elektroapgādes
 • Pārliecinieties, ka ierīces AC strāvas 

kontaktdakša ir pareizi pieslēgta.
 • Pārliecinieties, vai AC izvadā ir strāva.
 • Baterijas var būt nederīgas vai nepareizi 

ievietotas.
-> Pareizi ievietojiet (jaunas) baterijas.

Nav skaņas
 • Noregulēt skaļumu.
 • Pārbaudiet, vai komplektam ir pievienotas 

austiņas. Ja ir, atvienojiet austiņas.

Slikta radio uztveršana
 • Pilnībā izvelciet un noregulējiet antenas 

pozīciju.



bez iepriekšēja brīdinājuma.
Philips un Philips Shield Emblem ir Koninklijke Philips N.V. reģistrētas preču zīmes un tiek izmantotas 
saskaņā ar licenci. Šo izstrādājumu ražo un pārdod MMD Hong Kong Holding Limited vai viena no tā 

TAR2509_UM_V1.0


